CÔNG TY CỔ PHẦN

GẠCH NGÓI KIÊN GIANG

Số: 05/KBT.HĐQT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiên Lương, ngày      tháng 06 năm 2020

TỜ TRÌNH
V/v: Lựa chọn Công ty Kiểm toán Báo cáo Tài chính năm 2020.

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông năm 2020

 Căn cứ vào điều lệ Công ty cổ phần Gạch Ngói Kiên Giang (KBT)

 Hội đồng quản trị kính trình Đại hội cổ đông xem xét chấp thuận ủy quyền

cho Hội đồng quản trị lựa chọn một trong các đơn vị kiểm toán độc lập trong Danh

sách các đơn vị kiểm toán được Ủy ban Chứng khoán Nhà nước chấp nhận để thực

hiện soát xét báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm và kiểm toán báo cáo tài chính

năm 2020.

 Trân trọng kính trình!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TV HĐQT, BKS

- Lưu Thư ký.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trường